
UCHWAŁA NR LXVI/529/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych 
w miejscowości Siedliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust.1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy 
Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości położonych w miejscowości 
Siedliska, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki: ·nr 27/1 o pow. 
0,0152 ha, będącą własnością Gminy Nozdrzec, dla której Sąd Rejonowy 
w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
KS1B/00040483/5, ·25/2 o pow. 0,0105 ha będąca własnością osoby fizycznej, 
dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KS1B/00067196/1. 

§ 2. Różnica wartości zamienianych nieruchomości regulowana będzie 
w formie dopłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A8273E-F4E9-4A6B-ABD6-8AD1AE9826C2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A8273E-F4E9-4A6B-ABD6-8AD1AE9826C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/529/2024 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


